Председателю Правления регионального отделения РОО

«Общество оценщиков Татарстана»

                                                                          Захматову Д.Ю.

                                                                          от __________________________

___________________________,

проживающего (ей) по адресу:

                                                                          _____________________________

                                                                          _____________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Вариант А.

Прошу Вас выслать мне выписку из реестра членов саморегулируемой организации оценщиков заказным письмом по адресу: ______________________________________________________________________________________________________.
Вариант Б.

Прошу Вас выдать мне лично выписку из реестра членов саморегулируемой организации оценщиков.

	Включен(а) в реестр оценщиков СРО РОО                    «___»_________20__г.

за регистрационным № ____________

Номер телефона получателя ____________________________________

___.______. 20__г.                            _________________ /__________